
 

KLUB RUTH 

 
 Je mnoho žen, které se nemohou z různých důvodů realizovat 

v zaměstnání. Péče o rodinu je v jejich případě prvořadá. Přesto těmto 
ženám může chybět čas pro sebe, rozvoj a relaxaci, Klub Ruth má za cíl 
těmto ženám nabídnout prostor, čas a v některých tématech také 
odbornou podporu. Svépomocná skupina žen, která umožní sdílení 
každodenních starostí., získání náhledu dalších žen a rozvoj v tématech, 

která si účastníci zvolí.  
 

Nechali jsme se inspirovat historií jména Ruth. 

Ruth je jméno hebrejského původu znamenající „přítelkyně“.  

V Poradně Ruth najdete vždy přijetí, jako v blízkosti přítelkyně. (Nejsme sociální služba, proto 

neřešíme potíže lidí ve velmi náročných až krizových situacích.) Můžeme však pomoci zlepšit 

kvalitu vašeho života. Právě jako biblická Rút, která nenechala svoji tchýni samotnou, i když 

sama již byla vdovou, a mohla zůstat v rodné zemi a znovu se tam vdát. Příběh popisující její 

věrnost, mírnost a laskavost pojmenoval nejen knihu ze Starého zákona, ale i Poradnu Ruth, 

která je centrem pro podporu rodin. 

 

 


